

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania cenowego w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia na **sukcesywne dostawy materiałów zużywalnych oraz odczynników do rutynowej diagnostyki przez okres 24 miesięcy** dla Zakładu Genetyki Klinicznej i Molekularnej umieszczonego w dniu 18.02.2025 r. na stronie Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie ww. zapytania przekazujemy Państwu treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1: dotyczy Załącznika nr 7 do zapytania DZ/DZ-072-26/2025 – Zadanie 7, Przedmiot zamówienia, pkt 1 oraz pkt 4:

Zestaw FusionPlex CTL jest oparty o technologię AMP™ (Anchored Multiplex PCR), która umożliwia generowanie celowanej, wzbogaconej biblioteki poprzez zastosowanie kombinacji uniwersalnych oraz specyficznych primerów. Czy zatem zamawiający dopuści, że oferowany panel będzie wzbogacony o dodatkowe primery dla wymienionych genów, w miejsce wymaganych sond?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, że oferowany panel będzie wzbogacony o dodatkowe primery dla wymienionych genów, w miejsce wymaganych sond.

Pytanie 2: dotyczy Załącznika nr 7 do zapytania DZ/DZ-072-26/2025 – Zadanie 7, Przedmiot zamówienia, pkt 1:

Oferowany panel jest konfekcjonowany w opakowaniach na 8 reakcji. Zamawiający wymaga aby pojedyncze opakowanie obejmowało 48 reakcji. Czy zatem Zamawiający dopuści, że w ramach pojedynczego opakowania na 48 reakcji zostanie zaoferowane 6 opakowań na 8 reakcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby w ramach pojedynczego opakowania na 48 reakcji zostało zaoferowanych 6 opakowań na 8 reakcji.

Pytanie 3: dotyczy Załącznika nr 7 do zapytania DZ/DZ-072-26/2025 – Zadanie 7, Przedmiot zamówienia, pkt 3 oraz 5:

Oferowane panele są konfekcjonowane w opakowaniach na 8 reakcji. Zamawiający wymaga aby pojedyncze opakowania obejmowały 24 reakcje. Czy zatem Zamawiający dopuści, że w ramach pojedynczych opakowań na 24 reakcje zostaną zaoferowane 3 opakowania na 8 reakcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby w ramach pojedynczych opakowań na 24 reakcje były zaoferowane 3 opakowania na 8 reakcji.

Jednocześnie niniejszym pismem Zamawiający zawiadamia, że dotychczasowy termin składania ofert wyznaczony na dzień **25.02.2025 r. (wtorek)**, ulega zmianie i zostaje wyznaczony nowy termin tj. **26.02.2025r. (środa) do godz. 12.00.**

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

Z-CA KIEROWNIKA
Zakładu Genetyki Klinicznej
i Molekularnej
dr n med. Dągnara Rusinek